
            

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня  2020 року                        № 40 
 

Про делегування представників  
Млинівської селищної ради до складу  
конкурсної комісії  на посаду директора 
закладу загальної середньої  освіти 
Млинівської  селищної  ради  
Рівненської  області 
   

 Керуючись статтею 39 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», відповідно до рішення Млинівської селищної ради від 09.12.2020р. 
№38, «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівників закладів 
загальної  середньої  освіти  Млинівської селищної ради Рівненської області», 
враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 09.07.2020 № 4212 «Про 
делегування прав і обов’язків засновника закладів освіти Млинівської селищної 
ради  уповноваженим ним  органам (посадовим особам)», за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

  1. Делегувати представників Млинівської селищної ради до складу 
конкурсної комісії на посаду директора закладу загальної  середньої  освіти  
Млинівської селищної ради Рівненської області: 
- Міщанюка Олександра Володимировича, секретаря Млинівської селищної 
ради Рівненської області; 
- Вербіцького Юрію Петровича, члена постійної комісієї з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення . 
 

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
 

Селищний  голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


